
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВАПНЯРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

28.10.2024р. селище Вапнярка №126 

Про підсумки І (шкільного) 

етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад 

з базових дисциплін 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання наказу по закладу від 30.09.2024р. №120 «Про проведення І 

(шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2024-2025 навчальному році» в жовтні 2024 року було проведено шкільні 

учнівські олімпіади з 13 базових дисциплін. 

У І турі шкільних олімпіад взяли участь 255 здобувачів освіти закладу. 

Лідером серед здобувачів освіти закладу є Пшеничний, учень 9-А класу, котрий 

виборов 7 призових місць та набрав найбільшу кількість балів з математики, 

трудового навчання, історії, правознавства, географії, біології, фізики. Наступну 

сходинку займає учениця 10-А класу Скаженюк – 6 призових місць (з 

математики, правознавства, біології, української мови, фізики, хімії). Таку ж 

кількість балів має 6 призових місць здобула учениця 8-А класу Дегодій (з 

математики географії, біології, фізики, хімії). Горбатюк (11-А) виборола п’ять 

призових місць (з астрономії, історії, правознавства, української мови та хімії). 

3 призових місця в учениці 10-А класу Кухтицької  – з математики, історії та 

географії. По 2 призових місця зайняли семеро учнів: Урсол (8-А) – з 

англійської мови, української мови; Смірнов (9-А) – з аглійської мови, 

математики; Хоміцька (7-А) – з математики, фізики; Горущенко (8-А) – з 

математики, історії; Тарасенко (9-А) – з трудового навчання, української мови; 

Григоренко (11-Б) – з екології, біології; Григоренко (11-Б) – з фізики, 

інформаційних технологій. По одному призовому місцю здобули дванадцять 

учасників: Березюк (10-А) – з англійської мови; Дикий (6-А) – з математики; 

Патраманська (6-Б) – з математики; Трачук (7-А) – з математики; Мрачковська  

(11-Б) – з трудового навчання; Дуднік (11-А) – з географії; Стащенко (8-А) – з 

біології; Тартачна  (7-Б)  –  з  української  мови;  Гладчук   (9-А)  –  з 



української мови; Янковий (11-А) – з інформаційних технологій; Мазур (7-А) – 

з хімії; Компанієць (9-Б) – з хімії. 

Виходячи з вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення журі щодо переможців шкільних олімпіад 

(додаток). 

2. Вчителям-предметникам: 

2.1. Висловити подяку учням-призерам шкільних олімпіад. 

2.2.Підготувати та забезпечити явку учнів-призерів в ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних дисциплін. 

2.3.Систематично продовжувати роботу щодо розвитку обдарувань та 

здібностей учнів з навчальних дисциплін. 

3. Зміст даного наказу довести до відома вчителів-предметників на нараді 

при директорові у листопаді місяці цього року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Ірина ШУМЛЯНСЬКА 


